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  Možnost použití u variabilních šířek od šířky korpusu 450 mm
  Od šířky korpusu 800 mm je možno použít 2 kusy
  Plast bílý

OrgaTray 490

Obj. číslo / Jmenovitá délka mm Balení

470 520 
9 207 243 9 207 245 1 ks

Členění

Rozměry

EB
LB

302

50,5

EB

Systém zásuvek s dvojitými boky InnoTech Atira
	Vnitřní vybavení pro zásuvky a vnitřní zásuvky
	Ocel, prášková barva bílá

520 512

470 462

302

450-1200

NL = Jmenovitá délka    T = Hloubka     B = Šířka    KB = Šířka korpusu

B

KB

NL T


